Ex archivo Cpli Agr. 9. 2. 1. Most az egri kdaptalannak nincs
Pesten haza, az emlitett haz alkalmasint 4  torokok uralma alatt
romba dolt.

Budan volt az egri kaptalannak két haza, az egyiket hagyta
Andras féesperes 1478, a masikat az egri piispok 1488. — Most

nincs.
E masolatot koszondm Dr.  Porubszky Jozsef egri  kanonok Ur
nagysaganak.

Iv.

1503.

Serenissimo  principi et domino domino Wladislao dei  gracia
Regi Hungarie et Bohemie etc. domino eorum graciosissimo Capitulum
ecclesie Budensis Oracionum suffragia deuotarum perpetaa cum fideli-
tate vestra nouerit Serenitas Nos binas literas eiusdem vnas exhibito-
rias, alias vero preceptorias Egregio Michaeli Bodo de pesth sonantes
nobisque preceptorie loquentes et directas honore quo decuit recepisse;
exhibitorias  videlicet in hec verba Wiadislaua dei gracia Rex Hun-
lgarie et Bohemie etc. fidelibus nostris Capitulo Ecclesie Budensis Sa-
utem et graciam, Mandantes fidelitati vestre harum  serie  firmiter
quatenus  alias  literas nostras  preceptorias  Egregio  Michaeli  officiali
Magnifici  Johannis de  Zapolya Comitis perpetui terre  Scepusiensis
sonantes, pro parte generése domine Margarethe consortis  Egregy
Ladislaj pazman de Molnos zegh, cum presentibus vobis exhibendii
per  vestrum  Testimonium  fidedignum, eidem exhiberi et presentars
faciatis Qui si  personaliter reperirj poterit benequidem alioquin de
domo habitacionis sue siue solite eiusdem residencie accedendo amo-
neat eundem dicatque et committat eidem verbo nostro regio Vvt ipse
Tricesimo secundo die diej exhibicionis prescriptarum literarum  pre-
ceptoriarum  fiende computando coram nostra maiestate vbj deo duce
tunc  constituemur personaliter aut per procuratorem suum legitimum
absque  vlterioij  procrastinacione = comparere  debeat et teneatur, ad
contenta  querimoniarum  prefate domine  exponentis in  dictis  literis
nostris preceptorijs contentarum responsurum aliasque finalem a
nobis deliberationem debiteque iusticie complementum recepturum
familidres eciam Ignobiles dicti Michaelis Bodo mnec non Jobagiones
annotati  Johannis de Zapolya, eisdem statuere commissos, nihilomi-
nus statuere committendo. Secus non facturi. Datum Bude in festd
beati Pauli primi heremite. Anno domini Millesimo Quinyentesimo Ter-
cio. Preceptorias vero consimiliter in hec verba Wiadislaue dei gracia
Rex Hungarie et Bohemie etc. fideli nostro Egregio Michaelj Bodo de
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peeth provieori curie domus Magnifici Johannis de Zapolya Comitis
perpetui  térré scepusiensis in Ciuitate Nostra Budenai habite official is-
que possessionis eiusdem Johannis de Zapolya Agrad vocate per
enm ibidem constituto Salutem et graciam Exponitur nobis in per-
sona Generose domine Margarethe filie olim nobilis laurencij Czeny de
Bela consortis  videlicet ladislaj pazman de